

ERHVERVSBYGG ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2021

Jan Elgaard Werge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERHVERVSBYG ApS
Tranbjerg Hovedgade 12A
8310 Tranbjerg J

e-mailadresse: janelgaard@gmail.com

CVR-nr: 27244904

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at hele egenkapitalen er tabt.

Der er usikkerhed om going concern.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-96.783	-81.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.115.805	-32.501
Resultat af ordinær primær drift		-2.212.588	-113.502
Øvrige finansielle omkostninger		-62.582	-60.064
Ordinært resultat før skat		-2.275.170	-173.566
Skat af årets resultat		4.217	
Årets resultat		-2.270.953	-173.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.270.953	-173.306
I alt		-2.270.953	-173.306

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.150.000	2.654.058
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	5.877.107
Materielle anlægsaktiver i alt		7.150.000	8.531.165
Anlægsaktiver i alt		7.150.000	8.531.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		579.804	
Tilgodehavende skat		4.217	260
Andre tilgodehavender		97.578	4.302
Tilgodehavender i alt		681.599	4.562
Likvide beholdninger		128.236	287.145
Omsætningsaktiver i alt		809.835	291.707
AKTIVER I ALT		7.959.835	8.822.872

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.762.593	-491.640
Egenkapital i alt		-2.637.593	-366.640
Gæld til banker		1.000.000	
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.802.632	7.607.892
Deposita		324.420	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.127.052	7.607.892
Gæld til banker		263.775	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.159.723	1.575.620
Periodeafgrænsningsposter		40.878	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.470.376	1.581.620
Gældsforpligtelser i alt		10.597.428	9.189.512
PASSIVER I ALT		7.959.835	8.822.872

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret